o 4
®
SEROANE0

motociclefas

gemof{o.com

max 11()  CATALOGO DE PARTES

ﬂjunsesn -YUMBO (9% masesa P77 A REAL

¢ 'masesa.motos @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




SERCURE AL
ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE INDICE

SHE0GL0ERO . - DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
= INDICE DE GRAFICOS 17 33 MULETA TRASERA 40
1 CULATA 8 34 LODERA TRASERA 41
2 TAPADERA DE CULATA 9 35 LUZ DE STOP 42
3 VALVULAS 10 36 AMORTIGUADORES 43
4 KIT DE ESPROCKET 11 37 PEDAL DE FRENO TRASERO 44
5 TAPADERA DE CLUTCH 12 38 SISTEMA ELECTRICO 45
6 CLUTCH 13 39 HERRAMIENTAS 46
7 KIT DE ARRANQUE 14 = GUIA DE CODIGOS 47 53
8 CARTER 15
9 CIGUENAL 1
5 | TeseEmy ww\v.s8aclbemoto.com
11 PATA DE CAMBIOS 18
12 MECANISMO DE ARRANQUE 19
13 MOTOR DE ARRANQUE 20
14 SILVIN Y PIDEVIAS 21
15 TABLERO 22
16 TIMON 23
17 BARRAS 24
18 T DE BARRAS 25
19 LODERA DELANTERA 26
20 LLANTA Y FRENO DELANTERO 27
21 LLANTA TRASERA 28
22 FRENO TRASERO 29
23 TANQUE DE GASOLINA 30
24 SILLON 31
25 COBERTORES 32
26 COBERTOR DE SILLON 33
27 FILTRO DE AIRE 34
28 CARBURADOR 35
29 ESCAPE 36
30 PATA LATERAL/DOBLE 37
31 REPOSAPIES 38
32 CHASIS 39

W masesn -YUMBO 3 wassa REAL »

. = £ 'masesa.motos @masesamotos




& S
= &;é INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEEOANE0 - -

2

o PEZ

f

PAG N°®

Figura N° 4: Kit de sprocket PAGN PAGN

Figura N° 6: Clutch

W masesa " :
e L £ 'masesa.motos + @masesamotos 1




55:1%;:15 gAQ“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0) st

. .E<;<j %%h 1

Ve G A= 7 14

18 16 0CHT |
S\
s

Figura N° 10: Transmision PA;;N Figura N° 11: Pata de cambios PAZN Figura N° 12: Mecansimo de arranque PAfZN

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 2




55:1%;:: gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

Figura N° 13: Motor de arranque

Figura N° 15: Tablero

PAG N®
15

o4
15

[
11_@?

11—

Figura N° 16: Timon

Figura N° 17: Barras

PAGN°®

17 Figura N° 18: T de barras

PAGN°®
18

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 3



55:1%;:15 ?A@"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- BRORNE0 @

11—

PAGN°® PAGN°® PAGN°®

Figura N° 19: Lodera delantera Figura N° 21: Llanta trasera 21

PAGN° PAGN® PAGN°

Figura N° 22: Freno trasero 2 Figura N° 23: Tanque de gasolina Figura N° 24: Sillon Y

¢ “masesa.motos % @masesamotos 4

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL




INDICE DE GRAFICO

SERCUBE

11
010
O] =
B o

1

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SRR0OE0EE =~
T,
y) S
= ) ‘\l o0
A Y\ G
A \ b
8-14}} = /J/i
@y 12
g 2
3 ol
o SO WWW. acubegqto.com
K&_“ = B e
.\ ‘
PAGN® Figura N° 26: Cobertores de sillon PAGN®
25 2

05
Figura N° 28: Carburador PA;;N Figura N° 29: Escape PAZN Figura N° 30: Pata lateral/doble PA;JN
Sssnee ¥ 'masesa.motos % @masesamotos 5

ﬂj MASESA —m"m ‘\‘) MASESA




SERCUBE INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

i‘»—1 0

PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 31: Reposapies 31 Figura N° 32: Chasis 2 Figura N° 33: Muleta trasera 23

PAGN°® PAGN°® PAGN°®
Figura N° 34: Lodera trasera Y Figura N° 35: Luz de stop 25 Figura N° 36: Amortiguadores 36

?J MASESA

g 3 masesa.motos * @masesamotos 6




INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 ®s4 XIS
P
o i
' a—
2—“]“‘ i
\ \\\/1@
PAGN® PAGN® PAGN®
Figura N° 37: Pedal de freno trasero f? Figura N° 38: Sistema electrico 368 Figura N° 39: Herramientas 369
PAGN° PAGN* PAGN°
40 41 42

Z " masesa.motos % @masesamotos 7

wJ MASESA -m"m " MASESA




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cDIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O NEWC11001-01 JCULATA

NEWC11001-02 GUIA DE VALVULA

NEWC11001-03 JO-RING

NEWC11001-04 |EMPAQUE DE CILINDRO

NEWC11001-06 {CILINDRO

NEWC11001-07 |SEGURO 8*14

NEWC11001-08 |EMPAQUE

1
2
3
4
5 NEWC11001-05 |SEGURO 8*12
6
7
8
9

NEWC11001-09 |EMPAQUE 11.5*15.7%2.4

EMPAQUE 9*11.715

aYol ya Py
I NEWe 001 st Guko A

NEWC11001-12 JEMPAQUE 14.5*18.2*2.4

NEWC11001-13  JEMPAQUE

NEWC11001-14 [BUJIA

NEWC11001-15 |ESPARRAGO M6*32

SN S I S S I P S T IS T S I [ NS ST [P

NEWC11001-16 |TORNILLO M6*23

g masesa.motos @masesamotos 8



m:nlnz &"% DE CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION cODIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

NEWC11002-01 |TAPADERA DE CULATA

SRE0OENED
]8 NEWC11002-02 |EMPAQUE DE CULATA

NEWC11002-03 |TAPADERA DE VALVULA

NEWC11002-04 |O-RING 30.8*3.2

NEWC11002-05 |TAPADERA DE CULATALH

NEWC11002-06  JJUNTA DE CULATA

NEWC11002-07 |TAPADERA RH DE CULATA

NEWC11002-08 |EMPAQUE

NEWC11002-09 JEMPAQUE

0240 AT8Q DE ADMISION

avald
I NEWe 002 0-AING 25.4%2.5

NEWC11002-12  JEMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR

NEWC11002-13  JARANDELA

NEWC11002-14 JARANDELA

NEWC11002-15 JARANDELA

NEWC11002-16 |TORNILLO M6*10

NEWC11002-17 |TUERCA

NEWC11002-18 |TORNILLO M6*20

NEWC11002-19 |TORNILLO M6*25

SN I IV E Y= e N KPS I I [P Il TP P I P ST (SR I T

NEWC11002-20 |TORNILLO M6*30

W masesa  -YUMBO

g masesa.motos @masesamotos 9




)

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

NEWC11003-01

EJE DE LEVAS

ALT. C11002-12

NEWC11003-02

BALANCIN

NEWC11003-03

BRAZO DE EJE

NEWC11003-04

TORNILLO DE AJUSTE DE VALVULA

NEWC11003-05

TUERCA DE AJUSTE DE VALVULA

NEWC11003-06

VALVULA DE ADMISION

NEWC11003-07

VALVULA DE ESCAPE

NEWC11003-08

RETENEDOR DE ACEITE

NEWC11003-09

RESORTE DE ARANDELA

03,40 A

RESORTE EXTERNO

Y
"NeWed

03

RESORTE INTERNO

NEWC11003-12

BASE DE RESORTE

NEWC11003-13

SEGURO

e S R S S SN e Ll Ll LN LN LS

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 10




ONE-STOP PARTS SOLUTION

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

NEW(C11004-01

ESPROCKET

ALT. F$11003-01

NEWC11004-02

CADENA DE TIEMPO

NEWC11004-03

BASE DE TENSOR DE CADENA

NEWC11004-04

TENSOR DE CADENA

NEWC11004-05

EJE TENSOR DE CADENA

NEWC11004-06

RESORTE DE TENSOR DE CADENA

NEWC11004-07

BARRA TENSOR DE CADENA

NEWC11004-08

GUIA £ CADENA RODANTE

NEWC11004-09

ARANDELA

T

SEGLIRO DE EJE

Y
"NeWed

0

ESPROCKET TRASERO

NEWC11004-12

EJE DE CIGUENAL

NEWC11004-13

SELLO

NEWC11004-14

ARANDELA

NEWC11004-15

ARANDELA 6.5

NEWC11004-16

TORNILLO M5*12

NEWC11004-17

TORNILLO M6*16

il KN IS TS I P P P P I [ I T e e e

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

11




% (?"!
slzlmlIIE éé DE CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cDIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O NEWC11005-01 [BUSHING

NEWC11005-02 |CARTERRH

NEWC11005-03 JEJE DE CLUTCH

NEWC11005-04 |[RESORTE

NEWC11005-05 |EMPAQUE DE ACEITE 12*21*4

NEWC11005-06  JPLACA DE CLUTCH

NEWC11005-07 |TORNILLO DE AJUSTE

NEWC11005-08 |TUERCA M6

Ol | J|loju|&|lw| o |-

NEWC11005-09 |TAPADERA DE CARTER

05,40 TPAILLO M5*12

Vel
" NeWebrooor fPLACA

NEWC11005-12 |TORNILLO M6*12

NEWC11005-13 |TORNILLO M6*100

NEWC11005-14 JTORNILLO M6*55

NEWC11005-15 JTORNILLO M6*65

NEWC11005-16 |TORNILLO M6*40

NEWC11005-17 JEMPAQUE

NEWC11005-18 |SEGURO 8*12

NEWC11005-19 |SEGURO DE ALTATENSION

NEWC11005-20 |REGULADOR DE ACEITE

NEWC11005-21 JO-RING 18*3.5

NEWC11005-22 JO-RING 13.7*24*5

NEWC11005-23 |SEGURO

NEWC11005-24 JO-RING 14*1.5

e L RS G T I I Il DS N I T I S [P IS (P IS (P

NEWC11005-25 |EMPAQUE

ﬂiMASESA “YUMBO 3 wasssa [T TAREAL

g masesa.motos @masesamotos 12



'@
K

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

Jag

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

NEWC11006-01

ENGRANAJE PRINCIPAL

NEWC11006-02

BUSHING

NEWC11006-03

SELLO DE HULE

NEWC11006-04

ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO

ARANDELA

NEWC11006-06

EMBRAGUE DE ALTA

NEWC11006-07

EMBRAGUE DE BAJA

NEWC11006-08

PLACA DE FRICCION

1
2
3
4
5 NEWC11006-05
6
7
8
9

NEWC11006-09

RESORTE

0640

ENGRANEJE PRINCIPAL

Vel
Newe

ey

CUBIERTA DE ENGRANAJE PRINCIPAL

NEWC11006-12

SELLO DE HULE

NEWC11006-13

ARANDELA CON SEGURO

NEWC11006-14

ARANDELA

NEWC11006-15

TUERCA

NEWC11006-16

EMPAQUE

NEWC11006-17

TAPADERA DE CLUTCH

NEWC11006-18

TORNILLO M5*10

NEWC11006-19

COJINETE 6000

NEWC11006-20

GUIA DE TUBO DE ACEITE

NEWC11006-21

RESORTE

NEWC11006-22

TUBO DE ACEITE

NEWC11006-23

CLUTCH COMPLETO

NEWC11006-24

ENGRANAJE

NEWC11006-25

SEGURO 17

e e e L R YN R L G Y L N E-S LSRN N N I e P T

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos

@masesamotos 13




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No.

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

NEWC11007-01

|MAGNETO

NEWC11007-02

BASE DE MAGNETO / ROTOR ELECTRICO

VOLANTE

NEWC11007-03

|KIT DE ESTARTER

NEWC11007-04

TORNILLO M8*18

NEWC11007-05

EMBRAGUE DE ARRANQUE

NEWC11007-06

ARANDELA

NEWC11007-07

RESORTE

NEWC11007-08

SEGURO DE RESORTE

Ol | J|loju|&|lw| o |-

NEWC11007-09

BUSHING

0740

500

NEC
q'hf(/\k‘rf 07571 EMBONINADO ELECTRICO

PLANTA

NEWC11007-12

|MAGNETO COMPLETO

NEWC11007-13

TORNILLO M6*16

NEWC11007-14

TUERCA M10

NEWC11007-15

TORNILLO M5*16

NEWC11007-16

COVERTOR DE CARTER LH

NEWC11007-17

EMPAQUE

NEWC11007-18

SEGURO 8*12

NEWC11007-19

TORNILLO M6*16

NEWC11007-20

PLACA

NEWC11007-21

CUBIERTA TRASERA CARTER RH

NEWC11007-22

SELLO DE HULE

NEWC11007-23

0-RING 13.8%2.5

NEWC11007-24

CUBIERTA DE TAPADERA DE CARTER

NEWC11007-25

0-RING 27.4*3.4

NEWC11007-26

TORNILLO M6*32

NEWC11007-27

TORNILLO M6*65

NEWC11007-28

TORNILLO M6*50

NEWC11007-29

TORNILLO M6*28

[ e e [ e e e e e e e N e e DS Gl DS Gl Gl Il KE N KPS RUTI I P WOUN e P

REAL

£ 'masesa.motos

@masesamotos

14




ONE-STOP PARTS SOLUTION cDIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

& ©® 7|4 1X[6) NEWC11008-01 |CARTER LH

NEWC11008-02 |CARTERRH

NEWC11008-03 JEMPAQUE

NEWC11008-04 |SEGURO 10*14

NEWC11008-05 |SEGURO

NEWC11008-06 JTUBO DE AIRE

NEWC11008-07 |ARANDELA

NEWC11008-08 |TORNILLO DE DRENAJE

NEWC11008-09 |EMPAQUE DE ACEITE 11.6%24*10

08,40 LTpAILLO "A"

avald
" NeWe H0o0s ™ rokhLLO "B

NEWC11008-12 |FILTRO DE ACEITE

NEWC11008-13 |BUSHING

NEWC11008-14 |EMPAQUE

NEWC11008-15 |BOMBA DE ACEITE

NEWC11008-16 |EJE DE BOMBA DE ACEITE

NEWC11008-17 |BASE DE BOMBA DE ACEITE

NEWC11008-18 |TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE

NEWC11008-19 |EMPAQUE

NEWC11008-20 JROTOR INTERNO

NEWC11008-21 |ROTOR EXTERNO

NEWC11008-22 |BUSHING

NEWC11008-23 |TORNILLO M5*10

NEWC11008-24 |TORNILLO M6*16

NEWC11008-25 JTORNILLO M6*25

NEWC11008-26 |TORNILLO M6*50

NEWC11008-27 |TORNILLO M6*60

NEWC11008-28 JTORNILLO M6*65

NEWC11008-29 |SEGURO

e SN LN T I DS N ROUN e e I P I P I T P I (P IR (NS R P P I T e S e e

NEWC11008-30 JSEGURO DE MANGUERA

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 15




EE;?J“E ?&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

C0DIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

NEWC11009-01 |CIGUENAL COMPLETO

NEWC11009-02 |CIGUENAL LH

NEWC11009-03 |CIGUENAL RH

NEWC11009-04 |[BIELA

NEWC11009-05 |SEGURO

NEWC11009-06 JCOJINETE

NEWC11009-07 [SPROCKET DE TIEMPO

NEWC11009-08 JCOJINETE

NEWC11009-09 |SEGURO

09,40 LisEQN

avals
"NeWe Moagrt ANILIOS DE PISTON COMPLETO

NEWC11009-12  |SEGURO DE PISTON

NEWC11009-13 |SEGURO

NEWC11009-14  JANILLO DE PISTON No.1

NEWC11009-15 JANILLO DE PISTON No.2

NEWC11009-16 JPLACA DE ANILLO

NEWC11009-17 |RESORTE DE ANILLO

L L N N R R

NEWC11009-18 JANILLO DE PISTON

EAL)

g masesa.motos @masesamotos 16



ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No.

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

NEWC11010-01

EJE DE TRANSMISION

NEWC11010-02

ENGRANAJE DE 2DA SALIDA

NEWC11010-03

ARANDELA

NEW(C11010-04

SEGURO

NEWC11010-05

ENGRANAJE DE 3RA SALIDA

NEWC11010-06

ENGRANAJE DE 4TA SALIDA

NEWC11010-07

EJE DE TRANSMISION

NEWC11010-08

ENGRANAJE DE 1RA

Ol | J|loju|&|lw| o |-

NEWC11010-09

COLLARIN

eV | Y VLY

ARANDELA

"NEWEHOI0

GRANAJE DE 2DA

NEWC11010-12

ENGRANAJE DE 3RA

NEWC11010-13

ENGRANAJE DE 4TA

NEWC11010-14

ARANDELA

NEWC11010-15

ARANDELA

NEWC11010-16

COJINETE 6201

NEWC11010-17

COJINETE 6203

NEWC11010-18

COJINETE 6001

NEWC11010-19

ARANDELA

NEWC11010-20

SELLO 17*29*5

NEWC11010-21

ESPROCKET

NEWC11010-22

PLACA

NEWC11010-23

TORNILLO M6*8

NEWC11010-24

SEGURO

el DN I I P TS P ISR [P I P I T P T P I T I S TN RUTI P

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 17




5“":';:‘ ?&"% AMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION u

SEREOE0E0O

No.

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

NEWC11011-01

EJE DE CAMBIOS

NEWC11011-02

COLLARIN

NEWC11011-03

RESORTE

NEWC11011-04

RESORTE

NEWC11011-05

|MECANISMO DE CAMBIOS

NEWC11011-06

TORNILLO

NEWC11011-07

SELECTOR DE VELOCIDADES COMPLETO

ALT. C11009-03

NEWC11011-08

SEGURO

NEWC11011-09

ARANDELA

| DEWCI011,10 JTOBNILLO M6*16

e rbr S S Rbdera

NEWC11011-12

GUIA DE SEGURO

NEWC11011-13

SEGURO

NEWC11011-14

SELECTO DE CAMBIOS COMPLETO

NEWC11011-15

ARANDELA

NEWC11011-16

TORNILLO M6*16

NEWC11011-17

RESORTE

NEWC11011-18

PLACA

NEWC11011-19

TONRILLO

NEWC11011-20

ENGRANAJE

NEWC11011-21

ARANDELA

NEWC11011-22

0-RING 14*1.7

NEWC11011-23

|INTERRUPTOR DE CAMBIO DE VELOCIDADES

NEWC11011-24

TORNILLO M6*12

NEWC11011-25

PLACA

NEWC11011-26

EMPAQUE

NEWC11011-27

TORNILLO M6*20

NEWC11011-29

PATA DE CAMBIOS

e e e e e e L e G L G G R LR DS R DSN DER e P N N N P N T I S [

REAL

W masesa  -YUMBO

¢ 'masesa.motos @masesamotos

18




& A%
SERCUBE éé 10 DE ARRANQUE

ONE-STOP PARTS SOLUTION cODIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

NEWC11012-01 |EJE DE ARRANQUE

NEWC11012-02 JENGRANAJE

NEWC11012-03 JARANDELA

NEWC11012-04 |ARANDELA

NEWC11012-05 |RATCH DE ARRANQUE

NEWC11012-06 JRESORTE

NEWC11012-07 |BASE DE RESORTE

NEWC11012-08 JARANDELA

NEWC11012-09 {SEGURO DE RESORTE

N AP L2 ARRARTE

N0 AR ANDELA

NEWC11012-12 |GUIA DE RETCH

NEWC11012-13 |TORNILLO M6*20

NEWC11012-14 JMECANISMO DE ARRANQUE

NEWC11012-15 [HULE

NEWC11012-16  |BASE DE PEDAL DE ARRANQUE

NEWC11012-17 |RESORTE

NEWC11012-18 JARANDELA

NEWC11012-19 JARANDELA

NEWC11012-20 |BRAZO ARRANQUE

NEWC11012-21 |TORNILLO M6*20

e e G e e e R N G R R R I I G D G

NEWC11012-22  |PEDAL DE ARRANQUE

EAL)

g masesa.motos @masesamotos 19



% (?"!
EEIEIIIE éé ARRANQUE

ONE-STOP PARTS SOLUTION W No. cDIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O NEWC11013-01 JMOTOR DE ARRANQUE

NEWC11013-02 |TORNILLO M6*50

NEWC11013-03 |O-RING 5.8*1.9

NEWC11013-04 |O-RING 107*2

NEWC11013-05 |TAPADERA

NEWC11013-06 |TORNILLO M6*16

NEWC11013-07 |TENSOR DE CADENA

NEWC11013-08 |EMPAQUE DE ACEITE 30*42*5

Ol | J|loju|&|lw| o |-

NEWC11013-09 JSPROCKET

| DEWC1013,40 L GIADE CADENA

AW 013 ChDENA 62

NEWC11013-12 |RETENEDOR

NEWC11013-13 |TORNILLO M6*12

G R DN G e ST FUCR

NEWC11013-14 JEMPAQUE DE ACEITE 18.9%30%5

g masesa.motos @masesamotos 20




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 [15maxt1001-01  [siLvN cOMPLETO 1
2 |15MAX11001-02  |PIDEVIAS DELANTERO RH 1
3 |15MAX11001-03  |PIDEVIAS DELANTERO LH 1
4 |125BIT10-12 ARANDELA 4
5 |1258IT03-10 TORNILLO 4
emoto-cagm

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 21




55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 [15Max11002-01  [ASPIROMETRO COMPLETO 1
2 [15MAX11002-02  |CABLE DE ASPIROMETRO 1
3 [15MAX11002-03  |COBERTOR DE ASPIROMETRO 1
4 |15MAX11002-04  [SWITCH DE IGNICION 1
5 [15MAX11002-05  |SWITCH DE LUCES 1
6  [15MAX11002-06  |SWITCH DE BOCINA 1
7 |15MAX11002-07  [SWITCH CONTROL DE PIDEVIAS 1
8  [15MAX11002-08  [REGULADOR DE INTENSIDAD 1
9 [1258IT03-10 TORNIILLO 4
WA NYEFEY ~ APNPELA 3
LH”P' 123817h3-10" ~ qrorniLLo 1

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 22



SERCUBRE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No.

SEREOE0E0O

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

15MAX11003-01

TIMON

NEWC11018-05

PLACA DE TIMON

NEWC11042-03

TORNILLO M10X1.25X55

14DK12508-06

BALANZA DE TIMON

15MAX11003-05

|MANGO DE ACELERACION

15MAX11003-06

CABLE DE ACELERACION

15MAX11003-07

CABLE DE CHOKE

15MAX11003-08

ARANDELA 5

14DK12511-02

TORNILLO ST4.2X13

oVRA 10310, AN LiH

15MAX 0032 culiA st

14DK12511-02

TORNILLO ST4.2X16

NEWC11042-03

TORNILLO M5X16

15MAX11003-14R

COBERTOR FRONTAL ROJO

15MAX11003-14W

COBERTOR FRONTAL BLANCO

15MAX11003-15

SENSOR DE ACELERACION

15MAX11003-16

PEDAL DE CABLE CHOKE

15MAX11003-17

DETENCION CABLE DE CHOKE

125BIT10-12

ARANDELA

125BIT06-06

TORNILLO M5x12

15MAX11003-20

RETROVISOR LH

15MAX11003-21

RETROVISOR RH

15MAX11003-22

|MANECILLA DE FRENO COMPLETA

e L D R D I DR T I KON I IS =N I P e I (P I T

'I. -
\ PR 4
W masesn -~YUMBO ™ wassa[
—_’_- L e

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 23




EE;:I;:E ?&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 [15MAX11004-01 [BARRARH 1
2 |15MAX11004-02  [BARRA LH 1
_I 3 |15MAX11004-03  [BUSHING DE AMORTIGUADOR 1
, 4 [15MAX11004-04  [RETENEDOR DE AMORTIGUADOR 2
/ 5  |15MAX11004-05  |ANILLO DE RETENEDOR 2
§_13 6  |15MAX11004-06  |GUARDAPOLVO 2
| @—6 —12 7 |15MAX11004-07  |RESORTE DE AMORTIGUADOR 2
)5 8  [15MAX11004-08  [ANILLO DE RESORTE 2
' 9 [15MAX11004-09  [TUBO DE AMORTIGUADOR 2
®—4 IRl S0 1004- 10 ~ARESORTE DE RETORNO 2
1§ ACHHOE e G0 s 2
, 3 9 12 [15MAX11004-12  |ORING 2
i , 13 |15MAX11004-13  [TORNILLO DE BARRA 2
14 [15MAX11004-14  [ARANDELA 2
15 |1SMAX11004-15  [TORNILLO M8X25 2
9
§—10
E_—M '
=% = = ]

AL

g masesa.motos @masesamotos 24



SERERIE ?&"{ s

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
%82 (@] 4]X]0) 1 [15MAX11005-01 [T DE BARRAS 1
2 [14DK12503-18  [COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 1
3 |14DKk12503-19  |coJINETE DE BALINES 28
4 |14DK12503-15  |COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 1
5 [14DK12503-20  |COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 1
ALT. 200DK02-20
6  [14DK12503-16  |COJINETE DE BALINES 3 14DK20016-16
MT20002-16
7 [14DK12503-17  |COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 1
8  [15mMAx11005-08  |ruErca DE AIUSTE 1
B nsmtos-ea ELA DE AJUSTE 1
10 |1SMAXI1005-10 |TUERCA SEGURO DE COJINETE 1
11 |NEWC11042-03  [TORNILLO M10X1.25X45 4
REAL)
£ 'masesa.motos

@masesamotos 25




' J"’
+
sencume (SO LANTERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No.

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

15MAX11006-01R

LODERA DELANTERA ROJA

15MAX11006-01W

LODERA DELANTERA BLANCA

15MAX11006-02R

COBERTOR DELANTERQ RH ROJO

15MAX11006-02W

COBERTOR DELANTERO RH BLANCO

15MAX11006-03

REFLECTOR FRONTAL

15MAX11006-04

ARANDELA

15MAX11006-05R

COBERTOR DELANTERO LH ROJO

15MAX11006-05W

COBERTOR DELANTERO LH BLANCO

NEWC11014-02

TORNILLO M5x16

O 1060 A

TYERCA M5

1SMAXT 00608

HULE'GUIA DE CABLES

14DK12511-22

ARANDELA 6

15MAX11006-10

TORNILLO Mbx16

(SO KT e S SR P T S S e e e

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

26




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

/

2 24725 %l

0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
15MAX11007-01  |EJE DE LLANTA DELANTERA M12X190 1
NEWC11039-02  [BUSHING DE EJE RH 1
15MAX11007-03  |KIT COMPLEMENTOS DE LLANTA DELANTERA 1
15MAX11007-04  |KIT CABLE DE FRENO DELANTERO 1
NEWC11039-16  |LLANTA25-17 1
NEWC11039-07  [TUBO DE LLANTA 2.5-17 1
NEWC11039-25  |PROTECTOR DE TUBO 1
NEWC11039-05  [ARO DE LLANTA DELANTERA 1
NEWC11039-13  [RAYO EXTERNO 18
INFWCH1039- 14 LRV INTERNO 18
NEWC F1d9521% M4 DE ARO DELANTERO 1
15MAX11007-12  |CABLE DE FRENO DELANTERO 1
15MAX11007-13  [TUERCA DE AJUSTE M6 1
15MAX11007-14  [PIN EJE DE FRENO DELANTERO 1
15MAX11007-15  [RESORTE 1
15MAX11007-16  |FRICCIONES 1
15MAX11007-17  [RESORTE DE FRICCIONES 2
15MAX11007-18  [TAMBOR DE FRENO DELANTERO 1
15MAX11007-19  [PLACA INDICADOR 1
14DK12503-08  [ARANDELA 6 1
NEWC11018-08  [TORNILLO M5X12 1
22 |NEWC11026:08  |ARANDELA DE RESORTE 6 1
23 |15MAX11007-23  |FRENO DELANTERO COMPLETO 1
24 |1smax11007-24  |EJE DE FRICCIONES 1
25 [15MAX12007-25  [TORNILLO M6X30 1
26 |15MAx11007-26  |ReSORTE 1
27 |15MAX12007-27 | MECANISMO DE FRENO 1
28 |2000K28-16 TUERCA M6 1
29 [NEwc11039-08  [TUERCA ML2 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 27




SERCUBE ASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION

C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

15MAX11008-01  |SPROCKET DE TRACCION 428-387

15MAX11008-02  JMASA DE LLANTA TRASERA

MT20015-11 BUSHING IZQUIERDO

1
4
15MAX11008-03  |BUSHING DE SPROCKET TRASERO 1
1
1

15MAX11008-05  JCUBO DE LLANTATRASERA

15MAX11008-06  |NIPLE EXTERNO DE LLANTA TRASERA 18

15MAX11008-07  |NIPLE INTERNO DE LLANTA TRASERA 18

15MAX11008-08  |RETENEDOR

15MAX11008-09  |BUSHING INTERIOR

1o MAK1008-10, ~REJENEDOR ORING

15MAX 20081 LLANTA TRASERA COMPLETA

15MAX11008-12  JLLANTA TRASERA 80/100-14

15MAX11008-13  JTUBO DE LLANTA TRASERA

MT20016-03 SEGURO LLANTA TRASERA

15MAX11008-15  JTORNILLO DE CONECCION

NEWC11039-08  JTUERCA M12

15MAX11008-17  |TUERCA M8

NEWC11039-11  |RETENEDOR

125BIT01-05 COJINETE

NEWC11039-12  JCOJINETE 160301

15MAX11008-21  |LLANTA TRASERA COMPLETA

14DK12504-21 PLACA DE RESORTE DE FRENO

L L N N R

15MAX11008-23  |BUFFER Y SPROCKET DE TRACCION

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 28




)

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 15MAX11009-01  |EJE DE LLANTA TRASERA M12X220 1
I 15MAX11009-02  [BUSHING DE LLANTA TRASERA 1

15MAX11009-03  [TAMBOR DE FRENO 1

15MAX11009-04  |FRICCIONES DE FRENO 2

15MAX11009-05  |EJE DE FRENO TRASERO 1

15MAX11009-06  |PLACA 1

15MAX11009-07  [RESORTE DE FRICCIONES 1

15MAX11009-08  [BRAZO DE FRENO 1

15MAX11009-09  [ARANDELA 1

[15144%11009-10, ~AMLLO DE FRICCION 1

15MAX2o09-2 roANILLO SEGURO DE FRENO TRASERO 1

NEWC11026-08  [ARANDELA DE RESORTE 8 1

15MAX11009-13  |TUERCA M6 1

15MAX11009-14  |TUERCA M8 1

NEWC11042-03  |TORNILLO M6X35 1

15MAX11009-16  [PIN 2.0%20 1

NEWC11022-14  |FRENO TRASERO COMPLETO 1

g Y masesa.motos ' @masesamotos 29




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

GASOLINA

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

15MAX11010-01

TANQUE DE COMBUSTIBLE

15MAX11010-02

FLOTE DE GASOLINA

NEWC11015-04

TUERCA M5

NEWC11042-03

TORNILLO M6X12

NEWC11033-07

FILTRO DE GASOLINA

15MAX11010-06

TUBO DE GASOLINA

15MAX11010-07

TUBO DE GASOLINA II

NEWC11033-06

CLIP TUBO DE GASOLINA 7.5

Ol | J|loju|&|lw| o |-

15MAX11010-09

TAPON TANQUE DE GASOLINA

e E il Gl I EoSN N e T

aYalJaWal

=

o
D

faVaal
TULWVU.UUTTI

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

30




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

S CIEIE3ES0) 1 [15MAX11011-01  [SILLON COMPLETO 1
2 |15MAX11011-02  |COBERTOR DE SILLON 1
3 |15MAX11011-03  [TORNILLO 1
4 |125BIT06-07 TUERCA M6 1
5  |14DK12510-14  |CLIP DE TUERCA M6 2
6  |NEWC11014-02  [TORNILLO M5X16 2
7 |15MAX11012-07  [TORNILLO M6X35 6
8  |15MAX11011-08  |CAJA DE BATERIA 1
emoto-cagm

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 31




55:1%;: gA&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION cODIGO DESCRIPCION

=
o

]
=
=

OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 15MAX11012-01  JCOBERTOR MEDIO

MT20015-11 SEGUROS DE COBERTOR MEDIO

15MAX11012-03  JARANDELA 6

15MAX11012-04  JTORNILLO M8X60

15MAX11012-05  JARANDELA 6

15MAX11012-06  JARANDELA 6

15MAX11012-07  |TORNILLO M6X16

15MAX11012-08  |JCOBERTOR DELANTERO

15MAX11012-09  [CLIPST4.2

(= e n N I C R I~ I~ B S LT B S

RAHFH A ATCSNLLO

quooo\tcwu—-thH
D]

==
(O]

m
TULWVU.UUITTI

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 32




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 [15MAX11013-01R |COBERTOR LATERAL RH ROJO 1
15MAX11013-01W [COBERTOR LATERAL RH BLANCO 1
15MAX11013-02R [COBERTOR LATERAL LH ROJO 1
15MAX11013-02W |COBERTOR LATERAL LH BLANCO 1
15MAX11013-03  [SEGURO DE SILLON 1
15MAX11013-04  [CLIP SEGURO DE SILLON 1
15MAX11013-05  [PLACA DE RESORTE 1
15MAX11013-06  |CABLE SEGURO DE SILLON 1
15MAX11013-07  [TUERCA M5 2
1500100308, LTOBNILLO M5X16 2
15hAXT o130 AR NDELA 6 3
15MAX11013-10  [ARANDELA 6 3
15MAX11013-11  [TORNILLO MéX16 3
15MAX11013-12  |HULE DE COBERTOR LATERAL 2
15MAX11013-13  |COBERTOR TRASERO 1
14DK12511-02  [TORNILLO ST4.2X16 2
14DK12511-02  [TORNILLO ST4.2x13 2

?Eunsesn

“YUMBO W nasesa

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 33




)
EEII?I;IIE g;"% AIRE

ONE-STOP PARTS SOLUTION ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 15MAX11014-01  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
15MAX11014-02  |TAPA FILTRO DE AIRE 1
15MAX11014-03  |[COBERTOR FILTRO DE AIRE 1
15MAX11014-04  |COBERTOR FILTRO DE AIRE 1
125B1T03-10 TORNILLO 4
15MAX11014-06  |DUCTO FILTRO DE AIRE 1
125B1703-10 TORNILLO 2
15MAX11014-08  |CLIP FILTRO DE AIRE 1
125BIT06-06 TORNILLO M5X30 1
154X 1004-10, JARANDELA 6 2
15hAx ol 22 rofniiLo mex12 2
15MAX11014-12  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 34




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 [NEwC11023-01  [CARBURADOR COMPLETO 1
. 2 |15MAX11015-02  [MANGUERA DE CARBURADOR 1
L : 3 [15MAX11015-03  |ENTRADA DE COMBUSTIBLE 1
. 4 |15MAX11015-04  |RETENEDOR ENTRADA DE GASOLINA 1
5 |15mAx11015-05  JAGUIA 1
6  |15MAX11015-06  [VALVULA DE CARBURADOR 1
J 7 |15MAX11015-07  [ORING FILTRO DE AIRE 1
©—1 8  [|15MAX1101508  [BOQUILLA DE RESERVA 1
9 [15MAX11015-09  [BOQUILLA PRINCIPAL 1
eacll b]&u JWWW-L&L YSRIBUIDOR PRINCIPAL 1
1 ' 1A ol 2 MroRiiLo oe aiusTe 1
12 |15MAX11015-12  [TORNILLO AJUSTE DE ACELERADOR 1
13 |15MAX11015-13  |FLOTE DE CARBURADOR 1
14 |15MAX11015-14  |COMPLEMENTO DE FLOTE 1
15 |1SMAX11015-15  |EMPAQUE RETENEDOR 1
; 16 |15MAX11015-16  |CAMARA DE FLOTADOR COMPLETO 1
17 |15MAX11015-17  [RETENEDOR 1
18 |15MAX11015-18  |PASO DE GASOLINA 1
6 19 |200DK05-08 TORNILLO MAX18 2
20 |200DK28-16 TUERCA M6 2
21 |14DAKAR12-17  [TORNILLO M6X25 2
22 |14DAKAR12-17  [TORNILLO M6X20 2
23 |15MAX11015-23  JAISLANTE TERMICO 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caaa . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 35




55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 1 [15MAX11016-01  [ESCAPE COMPLETO 1
2 |15MAX11016-02  |COBERTOR DE ESCAPE 1
3 |125BIT06-06 TORNILLO M6X12 2
4 |15MAX11016-04  |ARANDELA DE RESORTE 6 2
5 [125BIT10-12 ARANDELA 2
6  |15MAX11016-06  |TUERCA M6 2
@“7 7 |15MAX11016-07  |EMPAQUE DE ESCAPE 1
g0
6— =
.seaclibermoto-cgm
1
2
o0
o—4
Y
5
04
¥
W masesn -YUMBO W wasesa REAL .
" s ¢ 'masesa.motos " @masesamotos 36




% gr“t
snﬁmf éé RAL/DOBLE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 [15MAX11017-01  |PATA DOBLE 1
2 [NEwc11037-13  |EJE DE PATA DOBLE 1

3 [Newc11037-20  |PLaca DE AIUSTE 1

4 |15MAX11017-04  |EMPAQUE DE PATA DOBLE 1

5 [15MAX11017-05  |PATA LATERAL 1

6  |15MAX11017-06  |TORNILLO DE PATA LATERAL 1

7 |200DK28-16 TUERCA ML0X1.25 1

8  [Newc11026-0  [PINSEGURO 3.2x25 1

9 [15MAX11017-09  [RESORTE DE PATA DOBLE 1

IRl )R 1047- 10, ~RESORTE DE PATA LATERAL 1

LHIJCI TOUWU.UUITT ]

AL

g masesa.motos @masesamotos 37




55;%;:: ?Q“% B

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 [15max11018-01  [BASE DE PATA 1
2 |15mAx11018-02  [HULE DETACO 2
3 |12sBiTio-12 ARANDELA 4
4 |15MAX11018-04  |ARANDELA DE RESORTE 8 4
5 [15MAX11018-05  |TORNILLO M8X20 4
6  [15MAX11018-06  |TRIANGULO BASE DE TACO 1
7 INEWC11042-03  [TORNILLO M8X20 2
8  |15MAX11018-08  [HULE DE TACO TRASERO 2
9 [15MAX11018-09  |TRIANGULO BASE DE TACO 1
INFACHI040-03, ~{TOBNILLO MBX30 1
15 ol A TRl Les oe Taco 1
15MAX11018-12  |TACO TRASERO DERECHO 1
15MAX11018-13  |TACO TRASERO [ZQUIERDO 1
NEWC11039-08  |TUERCA M10 2

REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 38




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 1 [ismax11019-01  fcHAsIS compLETO 1
2 |14DAKARO7-14  [TORNILLO M8X115 1
3 [14DAKARO7-14  |TORNILLO M8X110 1
_ 4 |14DAKAROZ-13  [TUERCAMS 2
13— 0 5  |15MAX11019-05  [SEGURO LUZ DE STOP 1
6  [NEWC11014-02  |TORNILLO M5X16 2
7 [NEwC1101402  [TORNILLO M5X12 2
8  |15MAX11019-08  |TAPADERA SEGURO DE SILLON 1
9 |15MAX11019-09  [ARANDELAS 2
Luhl&. 2APF) ~ ATPRYLLO 2
M 1Al -1 MRePoSasrAzo TRASERO RH 1
12 |15MAX11019-12  |REPOSABRAZO TRASERO LH 1
13 |NEWC11042-03  [TORNILLO M8X16 4
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 39




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cDIGO DESCRIPCION

2
=

OBSERVACIONES

|80 7 (@] 4 | X]O) 15MAX11020-01  |MULETA

15MAX11020-02  JAJUSTE DE CADENA

15MAX11020-03  JPROTECTOR DE CADENA

14DAKAR12-17  |TORNILLO M6X20

15MAX11020-06  JEJE TENEDOR

15MAX11020-07  |TUERCA M10

15MAX11020-08  JCUBRECADENA

1
2
3
4
5 15MAX11020-05  |CADENA DID428-108L
6
7
8
9

14DK12503-08 ARANDELA 6

R12-17A ~TPBAILLO M6X10

o
125bedr =~ qrUeRtA Mo

Il Dl SN =S TS I S P TS P NS [

15MAX11020-12  JVARILLA DE FRENO TRASERO

— | L)

‘5\—1 0

?innsesn ~“YUMBO

E masesa.motos " @masesamotos 40




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OENES0 1 [15MAX11021-01  |LODERA TRASERA 1
2 |15MAX11021-02  |PORTAPLACA 1
3 |15MAX11021-03  |TORNILLO M6X20 2
4 [15MAX11021-04  |ARANDELA 6 6
5 |12581T06-07 TUERCA M6 2
6  |15MAX11021-06  |TORNILLO M6X16 2
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 41




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 15MAX11022-01 |LUZ DE STOP 1
2 15MAX11022-02 |HULE LUZ DE STOP 2
3 14DK12501-06  |ARANDELA DE EMPAQUE 2
4 NEWC11042-03 |TORNILLO M6X20 2
4 N
3 2
C;lft.'::: ) (AT
4 3 2

Qinnsesn ~“YUMBO

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 42




SERLURE Qé ADORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 [15mAx12023-01  [AMORTIGUADOR TRASERO RH 1
2 |15MAX11023-02  [AMORTIGUADOR TRASERO LH 1
3 [15MAX11023-03  [ARANDELA 10 2
4 |15MAX11023-04  [TUERCAM10 2
5 |12sBiTi0-12 ARANDELA 2
6  [NEWC11042-03  [TORNILLO M10X1.25%35 2
emoto-cam

g Y masesa.motos ' @masesamotos 43



S SO
SERLCUBE f—é RENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 15MAX11024-01  |PATA DE CAMBIOS 1
15MAX11024-02  |PATA DE ARRANQUE 1

15MAX11024-03  |HULE PATA DE ARRANQUE 1

14DK12513-09  |SWITCH DE FRENO TRASERO 1

15MAX11024-05  |RESORTE PATA DE FRENO 1

(«{({({{'&M 15MAX11024-06_|VARILLA DE FRENO TRASERO 1
15MAX11024-07  |PEDAL DE FRENO 1

15MAX11024-08  |RESORTE REGRESO DE PEDAL 1

15MAX11024-09  |MECANISMO DE FRENO TRASERO 1

1504%11024-10, ~{TOSNILLO M6X20 1

1522 roAniLLO Mex22 1

15MAX11024-12  |PIN 2620 1

15MAX11024-13  |HULE PATA DE CAMBIOS 1

15MAX11024-14  |RESORTE VARILLA DE FRENO 1

15MAX11024-15  |PIN DE FRENO TRASERO 1

15MAX11024-16  |TUERCA AJUSTE DE FRENO 1

15MAX11024-17  |PIN 6X15 1

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 44



EE;:[‘I;:E &"% ECTRICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 E 1 |15MAX11025-01  JARNES PRINCIPAL 1
2 |NEWC11030-11  |BOBINA DE ALTA 1 ALT. XT23032-02
F$11044-03

_ 3 |125BIT06-06 TORNILLO M5X16 2
_:..".!’1 4 |15MAX11025-04  [CAPUCHON DE BUJIA 1
5 |NEWC11042-03  |TORNILLO M6X16 2
6  |15MAX11025-06  |BOCINA 1
7 |15MAX11025-07  |RELAY DE PIDEVIAS 1
8  |NEWC11030-06  |HULE DE FLASHER 1
] . 9 [Newc11030-03  feoi 1
& W\ lseaclIbentaie.COm: o 1
'l N " 11 |NEWC11030-12  |RELAY DE STARTER 1
3 ! 12 |15MAX11025-12  |HULE RELAY DE STARTER 1
R 13 |125BIT10-12 ARANDELA 4
' 'g' Y 14 |15MAX11025-14  |ARANDELA 6 4
\ ' ) 15 |15MAX11025-15  [TUERCA M6 4
\ f ,:; § 16 |NEWC11030-01  |RECTIFICADOR DE VOLTAJE 1
oy 17 |15MAX11025-17  [SEGURO DE IGNICION 1
M Ny, 4 18 |15MAX11025-18  [TORNILLO M6X8 2
" 19 |15MAX11025-19  |LLAVE 2

()

Ayl

)
QJMASESA Eni

¢ ' masesa.motos

@masesamotos 45




Ve
SERCURE Qé NTAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 [15MAX11026-01  [KIT DE HERRAMIENTAS 1
2 |15MAX11026-02  [BOLSA DE HERRAMIENTAS 1

3 |15VAX11026-03  [HERRAMIENTA DE BUJIAS 1

4 |15MAX11026-04  |MANGO DESTORNILLADOR 1

5 |15MAX11026-05  |DESTORNILLADOR DOBLE PROPOSITO 1

6  |15MAX11026-06  [LLAVE 12x14 1

7 |15MAX11026-07  |LLAVE 8X10 1

8 [15MAX11026-08  [LLAVE HEXAGONAL 5% 1

9 |15MAX11026-09  [BATERIA 12v/4AH 1

AN ANT2A00440  ~LBAIRA DE BATERIA 1

LHIJCI TOUWU.UUITT ]

g Y masesa.motos ' @masesamotos 46




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
2|871017111X16 "y 21| 19 | | 14DK1250308 |ARANDELAG 20 | 20 | | ISMAXLI003-06 |CABLE DE ACELERACION 16 | 6
1258170310 [TORNILLO u|s 14DK12503-08 |ARANDELA 6 B9 15MAXL1003-07 [CABLE DE CHOKE 6| 7
1258170310 [TORNILLO 5|9 14DK12503-15 |COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 8| 4 15MAXL1003-08 [ARANDELA'S 6| 8
1258170310~ [TORNILLO 5|1 14DK12503-16  |COJINETE DE BALINES 8| 6 15MAXL1003-10 [MANGO LH 16 | 10
1258170310 [TORNILLO 5 | 10 14DK12503-17 |COBERTOR SUPERIOR DE COJINETE 8| 7 15MAXL1003-11 [cufiA ST4 6|1
1258170310 [TORNILLO 7 | s 14DK12503-18 |COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 8| 2 15MAXL1003-14R [COBERTOR FRONTAL ROJO 6 | 1
1258170310~ [TORNILLO 7 | 7 14DK12503-19  |COJINETE DE BALINES 8| 3 15MAXL1003-14W |COBERTOR FRONTALBLANCO | 16 | 15
1258170310 [TORNILLO | w 14DK12503-20 |COBERTOR INFERIOR DE COJINETE 8| s 15MAXL1003-15  [SENSOR DE ACELERACION 6|5
12581T06:06 ~ [TORNILLO M5x12 6 | 19 14DK12504-21 |PLACA DE RESORTE DE FRENO 1|2 15MAXL1003-16 [PEDAL DE CABLE CHOKE 6 | 1
12581706:06  [TORNILLO M5X30 7 | s Wssdaeuhemoto.cont | ¢ 15MAXL1003-17 [DETENCION CABLEDE CHOKE | 16 | 17
12581706:06  [TORNILLO M6X12 9 | 3 14DK12510-14_|CLIP DE TUERCA M6 % | s 15MAXL1003-20 [RETROVISOR LH 6 | 2
12581706:06  [TORNILLO M5X16 3|3 14DKL2511-02 [TORNILLO ST4.2X13 6|9 15MAXL1003-21 [RETROVISOR RH 6 | 2
12581706:-07  [TUERCA M6 u | 4 14DK12511-02 [TORNILLO ST4.2X16 6|0 15MAXL1003-22 [MANECILLA DE FRENO COMPLETA| 16 | 22
1258170607  [TUERCA M B|u 14DK12511-02 [TORNILLO ST4.2X16 % | 1 15MAXL1004-01 [BARRA RH v |1
12581706:07  [TUERCA M6 | s 14DKL2511-02 [TORNILLO ST4.2X13 % | 5 15MAXL1004-02 [BARRA LH v | 2
125871012 [ARANDELA w4 14DK12511-22 |ARANDELA 6 v |9 15MAXL1004-03 [BUSHING DE AMORTIGUADOR | 17 | 3
125871012 [ARANDELA 5| 10 14DK12513-09  |SWITCH DE FRENO TRASERO 7 | 4 15MAXL1004-04 [RETENEDOR DE AMORTIGUADOR | 17 | 4
125871012 [ARANDELA 6 | 18 15MAXL1001-01 JSILVIN COMPLETO u |1 15MAXL1004-05  [ANILLO DE RETENEDOR s
125871012 [ARANDELA 9 | s 15MAXL1001-02 [PIDEVIAS DELANTERO RH u |2 15MAXL1004-06 [GUARDAPOLVO | s
125871012 [ARANDELA a3 15MAXL1001-03 |PIDEVIAS DELANTERO LH u |3 15MAXL1004-07 [RESORTE DE AMORTIGUADOR | 17 | 7
125871012 [ARANDELA % | s 15MAXL1002-01 |ASPIROMETRO COMPLETO 5|1 15MAXL1004-08 [ANILLO DE RESORTE | s
125871012 [ARANDELA 8|1 15MAXL1002-02 |CABLE DE ASPIROMETRO 5| 2 15MAXL1004-09 [TUBO DE AMORTIGUADOR |9
14DAKARO4-13 |TUERCA M8 |4 15MAXL1002-03 |COBERTOR DE ASPIROMETRO 5| 3 15MAXL1004-10 [RESORTE DE RETORNO 7 | 1w
14DAKARO7-14  [TORNILLO M8X115 |2 15MAX11002-04 [SWITCH DE IGNICION 5| 4 15MAXL1004-11  [TUBO DE BARRA v |u
14DAKARO7-14  [TORNILLO M8X110 |3 15MAX11002-05 [SWITCH DE LUCES 5| s 15MAXL1004-12 [ORING 7| n
14DAKAR12-17  [TORNILLO MBX25 % | 2 15MAX11002-06 [SWITCH DE BOCINA 15| 6 15MAX11004-13 [TORNILLO DE BARRA 7|
14DAKAR12-17 ~ [TORNILLO M6X20 % | 2 15MAX11002-07 [SWITCH CONTROL DE PIDEVIAS 15| 7 15MAX11004-14 [ARANDELA 7|
14DAKAR12-17 ~ [TORNILLO M6X20 B3| 4 15MAX11002-08 [REGULADOR DE INTENSIDAD 15| 8 1SMAXL1004-15  [TORNILLO M8X25 |5
14DAKAR12-17 ~ [TORNILLO MBX10 3 | 10 15MAX11003-01 [TIMON 6| 1 15MAXL1005-01 [T DE BARRAS 8| 1
14DK12501-05 [ARANDELA DE EMPAQUE 35 | 3 15MAXL1003-05 |MANGO DE ACELERACION 6 | s 15MAXL1005-08 [TUERCA DE AIUSTE 18 | 8
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
; £ 'masesa.motos @masesamotos 47




SERCURE Qé
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C0DIGO DESCRIPCION pAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION pAG. | No.
SIIRICIEAEN O DE LA DE ALSTE 18 | 9 | [ ISMAXI1008-02 |WaASh DE LLANTA TRASERA [ 2| | 1sMAXL1010:02 [FLOTE DE GASOLINA B2
1SMAX11005-10 [TUERCA SEGURO DE COJINETE 18 | 10 | | 15MAX11008-03 [BUSHING DE SPROCKET TRASERO 21| 3 1SMAXL1010-06. [TUBO DE GASOLINA B |6
15MAXL1006-01R |LODERA DELANTERA ROJA 9|1 15MAX11008-05 |CUBO DE LLANTA TRASERA 1| s 15MAX1L1010-07 [TUBO DE GASOLINA I 3|7
15MAXLL006-01W |LODERA DELANTERA BLANCA 9]0 15MAX11008-06 |NIPLE EXTERNO DE LLANTA TRASERA 1| 6 1SMAXL1010-09 [TAPON TANQUE DEGASOLINA | 23 [ 9
15MAXL1006-02R |COBERTOR DELANTERO RH ROJO 19 | 2 15MAX11008-07 |NIPLE INTERNO DE LLANTA TRASERA 1|7 1SMAXL1011-01 [SILLON COMPLETO u |1
15MAX11006-02W |COBERTOR DELANTERO RHBLANCO | 19 | 0 15MAX11008-08 [RETENEDOR 1| s 1SMAX11011-02 [COBERTOR DE SILLON % |2
15MAX11006-03 |REFLECTOR FRONTAL 9|3 15MAX11008-09 [BUSHING INTERIOR 7|9 1SMAXL1011:03 [TORNILLO %3
15MAX11006-04 [ARANDELA 9 | 4 15MAX11008-10 [RETENEDOR ORING 7|10 1SMAXL1011-07 [TORNILLO X35 u |7
15MAXL1006-05R |COBERTOR DELANTERO LH ROJO 19| s 15MAX11008-L1 |LLANTA TRASERA COMPLETA 1| u 1SMAX11011-08 |CAJA DE BATERIA % |8
15MAX11006-05W |COBERTOR DELANTEROLHBLANCO | 19 | 5 M%ﬁﬁﬁb&b@ﬁﬁ@ to.com | » 15MAX11012-01 |COBERTOR MEDIO 5|1
15SMAX11006-07 [TUERCA M 19| 7 15MAX11008-13 [TUBO DE LLANTA TRASERA 1| B 1SMAXL1012-03 [ARANDELA 6 5|3
15MAX11006-08 [HULE GUIA DE CABLES 19 | 8 15MAX11008-L5 [TORNILLO DE CONECCION 1| 1SMAX11012-04 [TORNILLO MBX60 5| 4
1SMAX11006-10 [TORNILLO Méx16 19 | 10| | 15MAX12008-17 [TUERCA M8 n | 1SMAXL1012-05 [ARANDELA 6 5|5
1SMAX12007-01 [EJE DE LLANTA DELANTERAMI2KI%0 | 20 | 2 15MAX11008-21 |LLANTA TRASERA COMPLETA 1| a 1SMAXL1012-06 [ARANDELA 6 5| 6
1SMAXL1007-03 [KIT COMPLEMENTOS DE LLANTADELANT] 20 | 3 15MAX11008-23 [BUFFER Y SPROCKET DE TRACCION 1| B 1SMAXL1012-07 [TORNILLO MeX16 5|7
1SMAX11007-04  [KIT CABLE DE FRENO DELANTERO 20 | 4 15MAX11009-01 |EJE DE LLANTA TRASERA M12X220 n |1 1SMAX11012-08 [COBERTOR DELANTERO 5|8
1SMAX11007-12 |CABLE DE FRENO DELANTERO 20 | 12| | 15MAX11009-02 [BUSHING DE LLANTA TRASERA n |2 1SMAXL1012-09 [cLP 5742 5|9
1SMAX11007-13  [TUERCA DE AJUSTE M6 20 | 13| | 15MAX12009-03 [TAVBOR DE FRENO 2 | 3| | 15MAX101301R |COBERTOR LATERALRHROIO | 26 | 1
1SMAX11007-14 [PIN EJE DE FRENO DELANTERO 20 | 14| | 15MAX11009-04 |FRICCIONES DE FRENO 2 | 4 | | 15maxt1013-01w |cOBERTOR LATERALRHBLANCO | 26 | 0
15MAXL1007-15 [RESORTE 20 | 15 | | 1smax11009-05 [ese o FReno TRASERO 2 | 5 | | smaxuo130 [cosertor tateraLtiro0 | 26 | 2
1SMAXL1007-16  [FRICCIONES 20 | 16| | 15MAX12009-06 [PLacA 2 | 6 | | 15MAX12013-02w |COBERTOR LATERAL LHBLANCO | 26 | O
1SMAX11007-17 [RESORTE DE FRICCIONES 20 | 17| | 15MAX11009-07 |RESORTE DE FRICCIONES 0|7 1SMAXL1013-03 [SEGURO DE SILLON % |3
15MAXL1007-18 [TAVBOR DE FRENO DELANTERO 20 | 18 | |1smaxt1009-08 [Brazo oe rRENO n |8 15MAX11013-04 [CLIP SEGURO DE SILLON % | 4
1SMAXL1007-19. [PLACA INDICADOR 20 | 19| | 15MAX11009-09 |ARANDELA n |9 1SMAXL1013-05  [PLACA DE RESORTE % |5
1SMAX11007-23 [FRENO DELANTERO COMPLETO 20 | 23| | 15MAX12009-10 [ANILLO DE FRICCION 2 |1 1SMAXL1013-06  [CABLE SEGURO DE SILLON % | 6
1SMAX11007-24  [EJE DE FRICCIONES 20 | 24 | | 15MAX11009-11 [TORNILLO SEGURQ DE FRENO TRASERO n | u 1SMAXL1013-07 [TUERCA M5 % |7
15MAX11007-25 [TORNILLO MEX30 20 | 25| | 15MAX12009-13 [TUERCA M6 n | B 1SMAXL1013-08. [TORNILLO MSX16 % |8
15MAX11007-26  [RESORTE 20 | 26 | | 15MAX12009-14 [TUERCA M8 2 | u 1SMAXLL013-09 [ARANDELA 6 % |9
1SMAX11007-27 [MECANISMO DE FRENO 20 | 27| | 1smaxt1009-6 [P 20420 n | 1 1SMAXL1013-10 [ARANDELA 6 % | 1
15MAX11008-01..JSPROCKET.DE.TRACCION.428-38Z 21 d 15MAX11010-01 {TANQUE.DE.COMBUSTIBLE 23 1 15MAX11013-11|JTORNILLO.M6X16 26 11
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . »
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 48




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

DESCRIPCION PAG. | No. C0DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C0DIGO DESCRIPCION PAG. | No.

SO COBERTOR LATERAL % | 22 | [ISMAXL1016-02 |COBERTOR DE ESCAPE 29 | 2| | 15WAXI1020-06 [EiE TENEDOR B|6
ISMAXLL013-13 |COBERTOR TRASERO 26 | 13| [ 1sMax1101604 |ARANDELA DE RESORTE 6 29 | 4 | | 1smaxcsoz007 ruercamuo B |7
SMAXL1014-01. |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 27 | 1| | smaxtoteos fruercams 29 | 6 | | 1smaxcsozo08 Jousrecaena B |8
ISMAXL1014-02 [TAPA FILTRO DE ARE 27 | 2 | [ 1smaxtots07 |Empaque D Escare 9 | 7| | swexaono2 JvmiiaverenoRasto | 33 | 12
ISMAXL1014-03 |COBERTOR FILTRO DE ARRE 27 | 3| [ smxzorron [paraposie 30 | 1| | 1sMaxi1021:01 |LDERA TRASERA % |1
ISMAXL1014-04 |COBERTOR FILTRO DE ARRE 27 | 4 | |1SMAX11017-04 [EMPAQUE DE PATA DOBLE 0 | 4 | | 1smaxiioar02 [poRTAPLACA % | 2
1SMAXL1014-06  [DUCTO FILTRO DE ARE 27 | 6 | [1smaxitonros [paraLateraL 0 | 5 | | 1sMaxi1021:03 [ToRNILLO MEX20 % |3
ISMAXLL014-08 |CLIP FILTRO DE ARRE 27 | 8 | [ 1smaxt1017.06 [roRNILLO DE PATA LATERAL 0 | 6 | | tsmaxiiooros |arandeLaG % | 4
ISMAXL1014-10 |ARANDELA 6 27 | 10| | 1smaxt017-09 [ResorTe D paTA DOBLE 0 | 9 | | 1sMaxi1021:06 [TORNILO MeX1 % | 6
ISMAXL1014-11. [TORNILLO K12 7 | 1 WA SRRl erioto.cond | © | | swaozo juesop S
1SMAXL1014-12 [FILTRO DE AIRE COMPLETO 27 | 1 [ [ isMaxiiole.or [BAsk DE pATA 31 | 1| | smaxiio2202 JHutE Lz oe stop 5 | 2
SMAXLL015-02 |MANGUERA DE CARBURADOR 8 | 2 | [smaxuzossoz fwut pTAco 31 | 2 | | tsmaxi1023:01 |AMORTIGUADORTRASERORH | 36 | 1
ISMAXL1015-03  [ENTRADA DE COMBUSTIBLE 28 | 3| [ 1smaxizo15.04 |AranDELA DE RESORTE 8 31 | 4 | | tsMaxi1023:02 |AMORTIGUADORTRASEROLH | 36 | 2
ISMAXL1015-04 [RETENEDOR ENTRADADEGASOLNA | 28 | 4 | | 15MAX11018:05 [ToRNILLO MgK20 31| 5 | | 1sMax11023.08 [ARANDELA 10 % | 3
ISMAXLL015-05 |AGUIA 28 | 5 | [ 1smaxtzo1s.06 [TRIanGULO BASE DE TACO 31| 6 | | 1sMaxi1023:04 [Tuercam0 3% | 4
SMAXLL015-06  |VALVULA DE CARBURADOR 2 | 6 | [ smartotss [ruLe oe Taco TRasEro 31 | 8 | | tsmaxiiozs0r [paTaDE cavBIOS 7 |1
ISMAXL1015-07 |ORING FILTRO DE ARRE 8 | 7| [ 1smaxizo1s.09 [TRianGULO BASE DE TACO 31 | 9 | | 1sMaxi102602 [PATADE ARRANQUE 37 | 2
1SMAXL1015-08. [BOQUILLA DE RESERVA 2 | 8 | [ smaxizotsss fur Hues DeTACO 31 | 10| | 15MAX12024:03 [HULE PATA DE ARRANUE 37 | 3
1SMAXL1015-09. [BOQUILLA PRINCIPAL 2 | 9 | |[smaxito1s12 [raco TRaseRo DERECHO 31 | 12| | 15MAX11024:05 [RESORTE PATA DE FRENO 37 | s
1SMAX11015-10 [DISTRIBUIDOR PRINCIPAL 28 | 10| [ 1smax1018-13 fraco TRaseRo zauiERDO 31 | 3| | 1sMaxio2606 [VARLLADEFRENOTRASERD | 37 | 6
ISMAXLL015-11. [TORNILLO DE AJUSTE 8 | 1| [ smazorsor [cHasis coveLero 2| 1| | tsmaxtio2407 [pepaL oE FRENO 37 |7
ISMAXLL015-12 [TORNILLO AIUSTE DE ACELERADOR | 28 | 12 | | 1smaxt1o19:05 [sE6URO Luz DE SToP 2 | 5 | | 1smaxiioos08 [ResORTE ReGRESODEPEDAL | 37 | 8
ISMAXL1015-13  [FLOTE DE CARBURADOR 28 | 13| [ 1sMaxt1015.08 [TAPADERA SEGURO DE SILLON 2| 8 | | 1smaxiioos09 |MEcANSMO DE RENO TRASERO | 37 | 9
ISMAXLL015-14  |COMPLEMENTO DE FLOTE 28 | 1| [ smaxizois0o |sranoeLas 2| 9 | | 1sMaxiio2s10 [ToRNILLO MeX20 7 | 10
ISMAXLI015-15. [EMPAQUE RETENEDOR 2 | 15| [ 1smaxizors11 [Reposasrazo TRAsERO RH R | 1| | 1sMaxi02611 [TORNILO MeX22 7 |1
ISMAXLL015-16  |CAMARA DE FLOTADOR COVPLETO. | 28 [ 16 | | 1sMax11019-12 [REPosABRAZO TRASERO LH R | 0| | smaxosn oo 7 |
ISMAXLL015-17 [RETENEDOR 8 | v | [smaoor o 3| 1| | tsvaxt02413 [HULE PATADE CAMBIOS 7 | 3
1SMAXL1015-18  [PASO DE GASOLINA 28 | 18 | | 15MAX102002 [AUSTE DE CADENA 3| 2 | | 1sMaxiioos14 [ReSORTEVARILLADERRENO | 37 | 1
ISMAXLI015-23  [AISLANTE TERMICO 28 | 3| | 15MAX11020.03 |PROTECTOR DE CADENA 3| 3| | 15MAXI1024-15 [PIN DE FRENO TRASERO 37 | 15
15MAXL1016:01 [ESCAPE COMPLETO 29 | 1| |1smaxt102005 |capena Dina2s-tol 33| 5 | | 15MAX11024-16 [TUERCA AVUSTE DE FRENO 37 | 1

W masesn -YUMBO W wasesa REAL »
. 2= £ _'masesa.motos @masesamotos 49




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CDIGO DESCRIPCION PAG. | No CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SIRR0OENR0 -, 3 | 1 NEWC11001-03 [0-RING 1|3 NEWC11002-17 *[TUERCA Lo
15MAX11025-01 |ARNES PRINCIPAL 8|1 NEWC11001-04 [EMPAQUE DE CILINDRO 1| 4 NEWCL1002-18 [TORNILLO M6*20 2 | 8
15MAX11025-04 |CAPUCHON DE BUJIA 8| 4 NEWC11001-05 [SEGURO 812 1|5 NEWCL1002-19 [TORNILLO M6*25 2 | 1
15MAX11025-06 [BOCINA I NEWC11001-06 [CILINDRO 1| s NEWCL1002-20 [TORNILLO M6*30 2 |
15MAX11025-07 |RELAY DE PIDEVIAS 8|7 NEWC11001-07 |SEGURO 8*14 1|7 NEWCL1003-01 [EJE DE LEVAS 3|1
15MAX11025-12 |HULE RELAY DE STARTER % |0 NEWC11001-08 [EMPAQUE 1| s NEWCL1003-02 [BALANCIN 3 | 2
15MAX11025-14 |ARANDELA 6 N NEWC11001-09 [EMPAQUE 11.5*15.7%24 1|9 NEWCL1003-03 [BRAZO DE EIE 3 | 3
15MAX11025-15 [TUERCA M6 % |5 NEWC11001-10 [EMPAQUE §¥11.7%15 1| 1w NEWCL1003-04 [TORNILLO DE AUSTE DEVALVULY| 3 | 4
15MAX11025-17 |SEGURO DE IGNICION % | NEWC11001-11 [SEGURO A 1|1 NEWCL1003-05 [TUERCADE AIUSTEDEVALVULA | 3 | 5
15MAX11025-18 [TORNILLO M8 3 | s \ZWAWesageabemoto.com | » NEWCL1003-06 ~[VALVULA DE ADMISION 3| 6
15MAX11025-19 |LLAVE 3% | 19 NEWC11002-13 [EMPAQUE 1| 3 NEWCL1003-07 ~[VALVULA DE ESCAPE 3 | 7
15MAX11026-01 |KIT DE HERRAMIENTAS 3|1 NEWC11001-14 [BUJIA 1| u NEWCL1003-08 ~[RETENEDOR DE ACEITE 3| 8
15MAX11026-02 [BOLSA DE HERRAMIENTAS 3 |2 NEWC11001-15 [ESPARRAGO ME*32 1| 1 NEWCL1003-09 [RESORTE DE ARANDELA 3|9
15MAX11026-03 |HERRAMIENTA DE BUJIAS 39 | 3 NEWC11001-16 [TORNILLO M6*23 1| 16 NEWCL1003-10 [RESORTE EXTERNO 3 | 1w
15MAX11026-04 |MANGO DESTORNILLADOR 39| 4 NEWC11002-01 [TAPADERA DE CULATA ) |1 NEWCL1003-11 [RESORTE INTERNO 3 |1
15MAX11026-05 |DESTORNILLADOR DOBLE PROPOSITO | 39 | 5 NEWC11002-02 [EMPAQUE DE CULATA ) | 2 NEWCL1003-12 ~[BASE DE RESORTE 3 | n
15MAX11026-06 |LLAVE 12x14 39 | 6 NEWC11002-03 [TAPADERA DE VALVULA 2 | 3 NEWCL1003-13 [SEGURO 3 | 1
15MAX11026-07 |LLAVE 8X10 39 | 7 NEWC11002-04 [O-RING 30.8*3.2 2 | 4 NEWCL1004-01  [ESPROCKET 4|1
15MAX11026-08 |LLAVE HEXAGONAL 54 39 | 8 NEWC11002-05 [TAPADERA DE CULATA LH 2 | s NEWCL1004-02 ~[CADENA DE TIEMPO 4|2
15MAX11026-09 [BATERIA 12V/4AH 3|9 NEWC11002-06 [JUNTA DE CULATA 2 | 6 NEWCL1004-03 [BASE DETENSORDECADENA | 4 | 3
2000K05-08  [TORNILLO M4X18 % | 19 NEWC11002-07 [TAPADERA RH DE CULATA ) | 7 NEWCL1004-04 [TENSOR DE CADENA 4| 4
2000K28-16  [TUERCA M6 20 | 2 NEWC11002-08 [EMPAQUE 2 | 8 NEWCL1004-05 [EJE TENSOR DE CADENA 4 | s
2000K28-16  [TUERCA M6 %8 |20 NEWC11002-09 [EMPAQUE 2 | 9 NEWCL1004-06 [RESORTE DE TENSOR DE CADENA| 4 | 6
2000K28-16  [TUERCA MIOXL25 0|7 NEWC11002-10 [TUBO DE ADMISION 2 | 10 NEWCL1004-07 [BARRA TENSOR DE CADENA 4|7
MT20015-11  [BUSHING IZQUIERDO 7| 4 NEWC11002-11 [O-RING 25.4%2.5 2 | 1 NEWCL1004-08 ~[GUIA E CADENA RODANTE 4|8
MT20015-11  [SEGUROS DE COBERTOR MEDIO 5 | 2 NEWC11002-12 [EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 2 | » NEWCL1004-09 [ARANDELA 4|9
MT20016-03  [SEGURO LLANTA TRASERA n | u NEWC11002-13 |ARANDELA 2 | B3 NEWCL1004-10 [SEGURO DE EJE 4 | 10
MT20024-10  [BANDA DE BATERIA 39 | 10 NEWC11002-14 |ARANDELA 2 | 1 NEWCLL004-11 [ESPROCKET TRASERO 4 |1
NEWC11001-01 [CULATA 1|1 NEWC11002-15 |ARANDELA 2 | 15 NEWCL1004-12 [EJE DE CIGUERAL 4|2
NEWC11001-02 |GUIA DE VALVULA 1| 2 NEWC11002-16 [TORNILLO M6*10 2 | 16 NEWCL1004-13 [SELLO 4| B
)\ masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 50




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
HO @ KO 4 | 14| [ NEWCT100602 [BUSHING 5 | 2 NEWCLI007-07 |RESORTE 717
NEWC11004-15 [ARANDELA 65 s | NEWC11006-03 [SELLO DE HULE 6 | 3 NEWC11007-08 |SEGURO DE RESORTE 7| 8
NEWC11004-16 [TORNILLO M5*12 s | 16 NEWC11006-04 [ENGRANAJE EXTERIOR PRIMARIO 6 | 4 NEWC11007-09 [BUSHING 7|9
NEWC11004-17 [TORNILLO M6*16 s | v NEWC11006-05 [ARANDELA 6 | 5 NEWC11007-10 |SEGURO 7| w0
NEWC11005-01 [BUSHING 5| 1 NEWC11006-05 [EMBRAGUE DE ALTA 6 | 6 NEWC11007-11 [EMBONINADO ELECTRICO 7| u
NEWC11005-02 [CARTER RH 5 | 2 NEWC11006-07 [EMBRAGUE DE BAIA 6 | 7 NEWC11007-12 [MAGNETO COMPLETO 17| n
NEWC11005-03 |EJE DE CLUTCH 5 | 3 NEWC11006-08 |PLACA DE FRICCION 6 | s NEWC11007-13 [TORNILLO M§*16 7|3
NEWC11005-04 [RESORTE 5 | 4 NEWC11006-09 |RESORTE 6 | 9 NEWC11007-14 [TUERCA M10 7| u
NEWC11005-05 ~[EMPAQUE DE ACEITE 12214 5 | s NEWC11006-10 [ENGRANEJE PRINCIPAL 6 | 10 NEWC11007-15 [TORNILLO M5*16 7|1
NEWC11005-06 ~|PLACA DE CLUTCH s | s WAWSSEEeE e rm Bt com | @ NEWC11007-16 |COVERTOR DE CARTER LH 7| 1
NEWC11005-07 [TORNILLO DE AIUSTE 5 | 7 NEWC11006-12 |SELLO DE HULE 6 | 1 NEWC11007-17 |EMPAQUE 7| o
NEWC11005-08 [TUERCA M6 5 | s NEWC11006-13 |ARANDELA CON SEGURO 6 | 13 NEWC11007-18 [SEGURO 8*12 7| s
NEWC11005-09 [TAPADERA DE CARTER 5 | 9 NEWC11006-14 |ARANDELA 6 | 1 NEWC11007-19 [TORNILLO M§*16 7|1
NEWC11005-10 [TORNILLO M5*12 5 | 10 NEWC11006-15 [TUERCA 6 | 15 NEWC11007-20 [PLACA 7w
NEWC11005-11 [PLACA 5 | u NEWC11006-16 [EMPAQUE 6 | 16 NEWC11007-21 |CUBIERTATRASERACARTERRH | 7 | 21
NEWC11005-12 [TORNILLO M§*12 5 | » NEWC11006-17 [TAPADERA DE CLUTCH 6 | 17 NEWC11007-22 |SELLO DE HULE 7| »
NEWC11005-13 [TORNILLO M§*100 5 | 3 NEWC11006-18 [TORNILLO M5*10 6 | 18 NEWC11007-23 |O-RING 13.8#25 B E
NEWC11005-14 [TORNILLO M§*55 5 | 1 NEWC11006-19 |COJINETE 6000 6 | 19 NEWC11007-24 |CUBIERTA DE TAPADERADECART| 7 | 24
NEWC11005-15 [TORNILLO M§*65 5 | 15 NEWC11006-20 |GUIA DE TUBO DE ACEITE 6 | 0 NEWC11007-25 |0-RING 27.4%3.4 7|
NEWC11005-16 [TORNILLO M6*40 5 | 1 NEWC11006-21 |RESORTE 6 | n NEWC11007-26 [TORNILLO M§*32 7| 2
NEWC11005-17 |EMPAQUE Y NEWC11006-22 [TUBO DE ACEITE 6 | 2 NEWC11007-27 [TORNILLO M§*65 1| o
NEWC11005-18 [SEGURO 8#12 3 NEWC11006-23 |CLUTCH COMPLETO 6 | NEWC11007-28 [TORNILLO M§*50 7|
NEWC11005-19 [SEGURO DE ALTA TENSION 5 | 19 NEWC11006-24 |ENGRANAJE 6 | u NEWC11007-29 [TORNILLO M§*28 7| »
NEWC1100520 [REGULADOR DE ACEITE 5 | NEWC11006-25 |SEGURO 17 6 | NEWC11008-01 |CARTER LH 8 | 1
NEWC11005-21 |O-RING 18*35 s | o NEWC11007-01 |MAGNETO 7|1 NEWC11008-02 |CARTER RH 8 | 2
NEWC11005-22 [0-RING 13.7+24% 5 | 2 NEWC11007-02 [BASE DE MAGNETO / ROTOR ELECTRICO 7| 2 NEWC11008-03 |EMPAQUE g | 3
NEWC11005-23 [SEGURO 5 | 2 NEWC11007-03 [KIT DE ESTARTER 7|3 NEWC11008-04 [SEGURO 10%14 g | 4
NEWC11005-24 [0-RING 14*15 5 | NEWC11007-04 [TORNILLO M8*18 7] 4 NEWC11008-05 |SEGURO 8 | s
NEWC11005-25 |EMPAQUE 5 | NEWC11007-05 [EMBRAGUE DE ARRANQUE 7|5 NEWC11008-06 [TUBO DE AIRE 8 | 6
NEWC11006-01 ~[ENGRANAJE PRINCIPAL 6 | 1 NEWC11007-06 [ARANDELA 7| s NEWC11008-07 [ARANDELA g | 7
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 51




55;;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SIEREACIEARNESO 0 0 DE DRENAE 8 | 8 NEWCLL009-08 |COIINETE 9 | 8 NEWCLI01020 [SELLO 17%29°5 0 | 2
NEWC11008-09 ~[EMPAQUE DE ACEITE 11,6*24*10 g | 9 NEWC11009-09 [SEGURO 9 | 9 NEWC11010-21 JESPROCKET |2
NEWC11008-10 [TORNILLO "A" g | 10 NEWC11003-10 [PISTON 9 | 10 NEWC1101022 [PLACA 0|2
NEWC11008-11 [TORNILLO"B" g | 1 NEWC11009-11 |ANILLOS DE PISTON COMPLETO g | n NEWC11010-23 [TORNILLO M6*8 0|2
NEWC11008-12 |FILTRO DE ACEITE s | NEWC11009-12 |SEGURO DE PISTON g | n NEWC11010-24 |SEGURO 0 |
NEWC11008-13 [BUSHING g | 1 NEWC11009-13 [SEGURO g | 3 NEWC11011-01 |EJE DE CAMBIOS u |1
NEWC11008-14 |EMPAQUE g | 1 NEWC11009-14 JANILLO DE PISTON No.1 9 | u NEWC11011:02 |COLLARIN u |2
NEWC11008-15 |BOMBA DE ACEITE g | 5 NEWC11009-15 JANILLO DE PISTON No.2 9 | 15 NEWC11011-03 [RESORTE u |3
NEWC11008-16 ~|EJE DE BOMBA DE ACEITE g | 1 NEWC11009-16 |PLACA DE ANILLO 9 | 1 NEWC11011-04 [RESORTE u| 4
NEWC11008-17 |BASE DE BOMBA DE ACEITE 3 | 7 ZWWWesEscUbemoto.com | 7 NEWC11011-05  |MECANISMO DE CAMBIOS uls
NEWC11008-18 [TAPADERA DE BOMBA DE ACEITE g | 18 NEWC1100-18 |ANILLO DE PISTON g | 18 NEWC11011-06 [TORNILLO u | s
NEWC11008-19 |EMPAQUE g | 1 NEWC11010-01 JEJE DE TRANSMISION 0|1 NEWC11011-07 [SELECTOR DE VELOCIDADES CoM{ 11 | 7
NEWC11008-20 [ROTOR INTERNO g | 0 NEWC11010-02 |ENGRANAJE DE 2DA SALIDA 0|2 NEWC11011-08 |SEGURO u | s
NEWC11008-21 [ROTOR EXTERNO g | n NEWC11010-03 |ARANDELA 0|3 NEWC11011-09 |ARANDELA u |9
NEWC11008-22 [BUSHING s | » NEWC11010-04 [SEGURO 0| 4 NEWC11011-10 [TORNILLO M§*16 u | 1w
NEWC11008-23 [TORNILLO M5*10 s | » NEWC11010-05 |ENGRANAJE DE 3RA SALIDA | s NEWC11011-11 |ORQUETA u|u
NEWC11008-24 [TORNILLO M6*16 g | u NEWC11010-06 |ENGRANAJE DE 4TA SALIDA I NEWC11011-12 |GUIA DE SEGURO u |
NEWC11008-25 [TORNILLO M§*25 8 | NEWC11010-07 |EJE DE TRANSMISION |7 NEWC11011-13 |SEGURO u s
NEWC11008-26 [TORNILLO M6*50 8 | 2 NEWC11010-08 |ENGRANAJE DE 1RA 0| s NEWC11011-14 |SELECTO DE CAMBIOS COMPLETO| 11 | 14
NEWC11008-27 [TORNILLO M6*60 g | o NEWC11010-09 |COLLARIN 0|9 NEWC11011-15 |ARANDELA u s
NEWC11008-28 [TORNILLO M§*65 g | 2 NEWC11010-10 |ARANDELA 0|10 NEWC11011-16 [TORNILLO M§*16 u |
NEWC11008-29 [SEGURO g | 1 NEWC11010-11 |ENGRANAJE DE 2DA | u NEWC11011-17 [RESORTE u v
NEWC11008-30 [SEGURO DE MANGUERA g | 2 NEWC11010-12 |ENGRANAJE DE 3RA | NEWC11011-18 [PLACA u | s
NEWC11009-01 [CIGUENAL COMPLETO 9 | 1 NEWC11010-13 [ENGRANAJE DE 4TA 10| B3 NEWC11011-19 [TONRILLO 1 | 1
NEWC11009-02 |CIGUERAL LH g | 2 NEWC11010-14 [ARANDELA 10 | 1 NEWC11011-20 [ENGRANAE 1 | 2
NEWC11003-03 |CIGUERNAL RH 9 | 3 NEWC11010-15 [ARANDELA 10 | 15 NEWC11011-21 [ARANDELA u |z
NEWC11009-04 [BIELA g | 4 NEWC11010-16 |COJNETE 6201 10 | 1 NEWC11011-22 [O-RING 14#17 1|2
NEWC11003-05 [SEGURO 9 | s NEWC11010-17 |COJINETE 6203 0| NEWC11011-23 [INTERRUPTOR DE CAMBIO DEVEf 11 | 23
NEWC11009-06 [COJINETE 9 | 6 NEWC11010-18 |COJINETE 6001 10 |18 NEWC11011-24 [TORNILLO M§*12 1|
NEWC11003-07 |SPROCKET DE TIEMPO g | 7 NEWC11010-19 [ARANDELA 10 | 19 NEWC11011-25 [PLACA 1| s
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . :
£ 'masesa.motos @masesamotos 52




SERCURE Qé
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C0DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SRRSO AQUE 1|2 NEWC11013-06 [TORNILLO M6*16 3] 6 NEWC11037-20 [PLACA DE AJUSTE 30 | 3
NEWC11011-27 [TORNILLO M6*20 n|w NEWC11013-07 |TENSOR DE CADENA B3] 7 NEWC11039-02 [BUSHING DE EJE RH 0| 2
NEWC11011-29 [PATA DE CAMBIOS 1nln NEWC11013-08 [EMPAQUE DE ACEITE 30*42*5 138 NEWC11039-05 [ARO DE LLANTA DELANTERA I I
NEWC11012-01 [EJE DE ARRANQUE |1 NEWC11013-09 [SPROCKET B3] 9 NEWC11039-07 {TUBO DE LLANTA 2.5-17 0| 6
NEWC11012-02 [ENGRANAJE 22 NEWC11013-10 |GUIA DE CADENA 3] 10 NEWC11039-08  [TUERCA M12 20 | 29
NEWC11012-03 [ARANDELA 123 NEWC11013-11 |CADENA 62 B|n NEWC11039-08 [TUERCA M12 n |16
NEWC11012-04 [ARANDELA 1] 4 NEWC11013-12 [RETENEDOR B NEWC11039-08 TUERCA M10 31| 1
NEWC11012-05 [RATCH DE ARRANQUE 12]5 NEWC11013-13 [TORNILLO M6*12 BB NEWC11039-11 [RETENEDOR n |18
NEWC11012-06 [RESORTE 1] 6 NEWC11013-14 EMPAQUE DE ACEITE 18.9*30*5 B3| 1 NEWC11039-12 [COJINETE 160301 yi
NEWC11012-07 [BASE DE RESORTE 27 N.ngcewa@u@emoto_com 6 NEWC11039-13  [RAYO EXTERNO 0|9
NEWC11012-08 [ARANDELA 1] 8 NEWC11014-02 [TORNILLO M5X16 %] 6 NEWC11039-14  [RAYO INTERNO 20 | 10
NEWC11012-09 [SEGURO DE RESORTE ]9 NEWC11014-02 [TORNILLO M5X16 /I NEWC11039-15 [MASA DE ARO DELANTERO 0|1
NEWC11012-10 [RESORTE 2] 10 NEWC11014-02 [TORNILLO M5X12 N7 NEWC11039-16 [LLANTA 2517 0|5
NEWC11012-11 [ARANDELA nlu NEWC11015-04 |TUERCA M5 3|3 NEWC11039-25 [PROTECTOR DE TUBO 0|7
NEWC11012-12 |GUIA DE RETCH nn NEWC11018-05 [PLACA DE TIMON 16 | 2 NEWC11042-03  TORNILLO M10X1.25X55 16 | 3
NEWC11012-13 [TORNILLO M6*20 B3 NEWC11018-08 [TORNILLO M5X12 0|2 NEWC11042-03 [TORNILLO M5X16 16 | 13
NEWC11012-14 [MECANISMO DE ARRANQUE | NEWC11022-14 [FRENO TRASERO COMPLETO 2| NEWC11042-03 TORNILLO M10X1.25%45 181
NEWC11012-15 [HULE |15 NEWC11023-01 |CARBURADOR COMPLETO 8|1 NEWC11042-03 [TORNILLO M6X35 n| 5
NEWC11012-16 [BASE DE PEDAL DE ARRANQUE 2] 16 NEWC11026-08 [ARANDELA DE RESORTE 6 0|2 NEWC11042-03  [TORNILLO MgX12 B4
NEWC11012-17 [RESORTE | NEWC11026-08 [ARANDELA DE RESORTE 8 2w NEWC11042-03 [TORNILLO M8X20 31| 7
NEWC11012-18 [ARANDELA 1|18 NEWC11026-10 [PIN SEGURO 3.2x25 30 | 8 NEWC11042-03 [TORNILLO M8X30 3110
NEWC11012-19 [ARANDELA 12|19 NEWC11030-01 [RECTIFICADOR DE VOLTAJE 38 | 16 NEWC11042-03 [TORNILLO M8X16 n|n
NEWC11012-20 [BRAZO ARRANQUE nlw NEWC11030-03 |CDI 8|9 NEWC11042-03 [TORNILLO MX20 35| 4
NEWC11012-21 [TORNILLO M6*20 vl il NEWC11030-04 [HULE DE CDI 38110 NEWC11042-03 [TORNILLO MI0X1.25%35 % | 6
NEWC11012-22 [PEDAL DE ARRANQUE |2 NEWC11030-06 [HULE DE FLASHER 8|8 NEWC11042-03 [TORNILLO M6X16 B85
NEWC11013-01 [MOTOR DE ARRANQUE 3|1 NEWC11030-11 [BOBINA DE ALTA 8|2
NEWC11013-02 [TORNILLO M6*50 3] NEWC11030-12 |RELAY DE STARTER B |1
NEWC11013-03 [O-RING 5.8*1.9 3] 3 NEWC11033-06 |CLIP TUBO DE GASOLINA 7.5 3|8
NEWC11013-04 [O-RING 107*2 3] 4 NEWC11033-07 [FILTRO DE GASOLINA B]5
NEWC11013-05 [TAPADERA B3] 5 NEWC11037-13 |EJE DE PATA DOBLE 0| 2
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 53




